

# MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ

## Odbor správy majetku města

Vaše č.j.:

Naše č.j.: MUKO-6299/2021-en

Spisová značka: 845/2021

Vyřizuje: Eva Novotná

Kontakt: 724 329 556

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

Datum: 18.02.2021

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informací**

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 12.2.2021 prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí informací dle zákona o poskytnutí informací žadatelem:

Ve své žádosti požadujete níže uvedené informace:

1. Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. (dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu? Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů příspěvkové organizace a včetně popisu jejího účelu.

2. Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu? Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů jiné právnické osoby a včetně popisu jejího účelu.

3. Jaké právnické osoby, které nespádají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

4. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.? Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.

5. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.? Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.

6. Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ? Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.

7. Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespádající pod výjimku dle § 29 písm. k) ZVZ? Uvedenou informaci prosím uvádějte uvedením webové stránky, kde probíhá běžná

soutěž, nebo uvedením seznamu oslovovaných kancelářů, tak aby bylo zajištěno dostatečné tržní prostředí.

8. Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

9. Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.

10. Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 povinný subjekt používá?

Vážený, omlouvám se za rozsah požadovaných informací a budu Vám velmi vděčný za jejich poskytnutí. Jedná se pouze o základní informace sledující transparentnost příjemců veřejných prostředků. Uvedené informace prosím poskytnout prostřednictvím datové zprávy do datové schránky žadatele“

### **Povinný subjekt zasílá požadované informace.**

#### **Ad 1**

do 31.12.2002:

Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987, IČ:  
Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1411  
Základní škola Kostelec nad Orlicí, Komenského 80  
Základní škola Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 45  
Základní škola Kostelecká Lhota  
Školní jídelna základní školy Kostelec nad Orlicí, Drtinova 662  
Školní jídelna základní školy Kostelec nad Orlicí, Komenského 255  
Školní jídelna mateřské školy Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987  
Školní jídelna mateřské školy Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1411

od 01.01.2003:

Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987, IČ: 75016125  
Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1411, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1411, IČ: 75015641  
Základní škola Gutha-Jarkovského Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 45, IČ: 70157332  
Základní škola Kostelecká Lhota 47 - součástí organizace: školní jídelna výdejna, školní družina

od 01.01.2005

Dům dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Žižkova 367, IČ: 71230424  
Základní umělecká škola F. I. Tůmy Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 71230432

**Ad 2**

od 26.06.2000

Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o., 517 41 Kostelec nad Orlicí, Chaloupkova 1003, IČ: 25945980

od 06.02.2004

Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o., 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458, IČ: 26011247

**Ad 3**

Organizační složka:

od 06.12.1999 Jednotka sboru dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí – Město

od 16.09.2019 Jednotka sboru dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy 267

od 07.03.2017 Klub seniorů POHODA Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 69

od 11.01.2016 Technické služby Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458

od 01.07.2001 Městská knihovna Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1157

od 08.12.2008 Pečovatelská služba Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Frošova 1414

od 08.12.2008 Domovinka – centrum denních služeb Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Frošova 1414

do 05.02.2004 Technické služby Kostelec nad Orlicí, 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1458

**Ad 4**

Žádné zakázky nebyly uzavřeny na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.

**Ad 5**

Žádné zakázky nebyly uzavřeny na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.

**Ad 6**

Nebyly soutěženy žádné nadlimitní veřejné zakázky.

**Ad 7**

Nejsou zadávány.

**Ad 8**

Organizační složka státu není přímo nadřizená povinnému subjektu.

**Ad 9**

Tato požadovaná informace je již zveřejněna na webových stránkách povinného subjektu a v souladu s § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace. Požadovaná informace je zveřejněna na internetových stránkách povinného subjektu na přesném odkazu:

<https://www.kostelecno.cz/3-organizacni-struktura/d-4382/p1=2423>

**Počet zaměstnanců zařazených do městského úřadu:**

Vedení města - 2

Kancelář tajemníka - 5

Odbor dopravy – obecní živnostenský úřad - 12

Ekonomický odbor - 10

Odbor sociálních věcí - 12

Organizačně-správní odbor - 11

Správa majetku města - 9  
Stavební úřad – životní prostředí – 14

**Počet zaměstnanců zařazených do organizačních složek města:**

Domovinka – centrum denních služeb Kostelec nad Orlicí – 16  
Klub seniorů Pohoda Kostelec nad Orlicí - 1  
Městská knihovna Kostelec nad Orlicí - 4  
Technické služby Kostelec nad Orlicí – 21  
Jednotka sboru dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí - 1

**Ad 10**

Tato požadovaná informace je již uveřejněna na webových stránkách povinného subjektu a v souladu s § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace. Požadovaná informace je zveřejněna na internetových stránkách povinného subjektu na přesném odkazu:

[https://zakazky.kostelecno.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html)

S pozdravem

Eva Novotná  
Pověřená vedoucí odboru SMM



UID:

`muksvp21v001vv`

Počet listů:

Počet příloh:

Počet listů/svazků příloh: